
UCHWAŁA NR L/345/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 kwietnia 1992 r.

w sprawie upamiętnienia miejsca śmierci Narcyza Wiatra "Zawojny".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na upamiętnienie miejsca śmierci Narcyza Wiatra "Zawojny" -

Komendanta VI Okręgu Batalionów Chłopskich na Małopolskę i Śląsk,
zamordowanego w dniu 21 kwietnia 1945 r. przez funkcjonariuszy Urzędu
Bezpieczeństwa na Plantach Krakowskich.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa , po zasięgnięciu

opinii komisji artystycznej.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


